«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«01» марта 2023 года

Постановление № 03/159

О внесении изменений в постановление админи-
страции городского округа «Вуктыл» от 20 июня
2019  года  №  06/754  «Об  утверждении  Перечня
должностей муниципальной службы администра-
ции  городского  округа  «Вуктыл»,  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации  го-
родского округа «Вуктыл», являющихся юриди-
ческими  лицами,  при  назначении  на  которые
граждане  и  при  замещении  которых  муници-
пальные служащие обязаны представлять сведе-
ния о своих доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера, а также сведе-
ния  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера своих супруги (супру-
га) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», За-
коном Республики Коми от 29 сентября 2008 года  № 82-РЗ «О противодействии корруп-
ции в Республике Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016
года № 96 «Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах муници-
пального образования городского округа «Вуктыл» и распоряжением администрации го-
родского округа «Вуктыл» от 22 февраля 2023 года № 02/114 «О внесении изменений в
распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2022 года №
12/1071 «Об утверждении штатного расписания администрации городского округа «Вук-
тыл» на 2023 год» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 июня
2019 года № 06/754 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы адми-
нистрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов админи-
страции городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, при назначе-
нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

в Перечне должностей муниципальной службы администрации городского округа
«Вуктыл»,  отраслевых  (функциональных)  органов  администрации  городского  округа
«Вуктыл», являющихся юридическими лицами, при назначении на которые граждане и
при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведе-

ния о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением (приложение):

пункт 1 раздела «Главная должность» дополнить абзацем десятым  следующего со-
держания:

«начальник отдела по развитию экономики».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова